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KKoommiissjjaa  OOśśwwiiaattyy,,  KKuullttuurryy,,  ZZddrroowwiiaa,,    

SSppoorrttuu  ii  OOppiieekkii  SSppoołłeecczznneejj    

VV  kkaaddeennccjjii  RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc    

                                                                                                            Waganiec, dnia 13.11.2009 r. 

BR.0063-KO-8/09 

 

 

Protokół Nr 8/09 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia  

i Opieki Społecznej odbytego w dniu 13.11.2009 roku  

w sali narad nr 10 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

______________________________________________________________________________ 

 

W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Pan 

Michał Dyko udział wzięli członkowie Komisji Oświaty (wg. listy obecności stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) . Na posiedzenie był zaproszony Ksiądz Proboszcz 

Parafii Nieszawa, zarządca Kościoła w Przypuście i wziął udział w posiedzeniu oraz 

pozostali zaproszeni goście biorący udział :Wójt Gminy –P.Marciniak, Kierownik GOPS 

– M.Szatkowska, Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej – E.Oźmina.  

 

Przewodniczący Komisji M. Dyko – o godzinie 900 otworzył posiedzenie Komisji  

i po powitaniu członków Komisji i gości oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie  w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji, co wobec składu Komisji 

wynoszącego 4 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi quorum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

 

Następnie przewodniczący Komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Informacja o stanie Kościółka w Przypuście oraz działaniach w sprawie jego 

renowacji podjętych przez właściciela (parafia Nieszawa). 

3. Działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Dożywianie dzieci – pomoc socjalna. 

5. Współpraca z Gminna Biblioteką Publiczną w Wagańcu. 

6. Sprawy bieżące, korespondencja. 

7. Oświadczenia, komunikaty. 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

 

Ad.2 

Przewodniczący Komisji – otworzył dyskusję dot. informacji o stanie Kościółka  

w Przypuście oraz działaniach w sprawie jego renowacji podjętych przez właściciela 

(parafia Nieszawa). 

Po obszernym i wnikliwym analizowaniu przez Księdza Parafii Nieszawa stanu 

Kościoła wynika, że w/w Kościół w Przypuście jest w bardzo złym stanie. Z relacji 

wynika, że obiekt może ulec całkowitemu zniszczeniu poprzez warunki atmosferyczne i 

oddziaływanie na ten obiekt. 
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W dalszej dyskusji całej Komisji Księdza i Wójta Gminy , doszliśmy do wniosku , aby 

ten obiekt ratować przed całkowitym zniszczeniem poprzez wysłanie ze strony 

zarządcy obiektu jak i też samorządu Gminy Waganiec pism do odpowiednich organów 

tj. Ministerstwo Ochrony Zabytków i Dziedzictwa Narodowego, Konserwatora 

Zabytków przy Wojewodzie Kujawsko – Pomorskim jak i również Delegatura 

Wojewody we Włocławku. Obie strony wyraziły zgodę na wysłanie pism, 

informacyjnych  do tych instytucji z powiadomienie o stanie Kościoła w Przypuscie. 

Komisja oczekuje odpowiedź czy pisma zostały wysłane i jak była odpowiedź tych 

instytucji w tej sprawie. 

 

Ad.3 i 4 

Na spotkanie została zaproszona ropwnież Pani Kierownik GOPS – M.Szatkowska, 

która przedstawiła informację dotyczącą półrocznej analizy wykorzystania dotacji – 

stanowi ona zał. do protokołu. 

Komisja po dyskusji przyjęła informację i wyjaśnienia Pani Kierownik GOPS. 

 

Ad. 5 

Zgodnie z następnym punktem przyjętego porządku obrad na posiedzenie komisji 

została zaproszona Pan E.Oźmina Kierownik Gminnej Biblioteki Publicznej. Komisja  

po zapoznaniu się z informację i wyjaśnieniami przedstawionymi przez Panią kierownik 

przyjęła pozytywnie przedstawioną informację. 

Ad. 6 

W sprawach bieżących komisja zajęła się sprawą dowozu dzieci z orzeczeniami 

lekarskimi. Dot. to dzieci z miejscowości Józefowo. Z wyjaśnień Wójta Gminy wynika, 

że orzeczeń lekarskich z terenu całej gminy jest dużo więcej. Sprawę dowozu dzieci  

z orzeczeniami pozostawiono w gestii Wójta Gminy oraz kierownika Zespołu Obsługi 

Szkół. 

Komisja zwróciła tez uwagę co do wniosków składanych na poszczególnych sesjach 

Rady Gminy  dotyczących dróg gminnych i ich oświetlenia aby ująć w/w wnioski  

w przyszłorocznym budżecie. 

W związku z wyczerpanym porządkiem obrad przewodniczący posiedzenia M. Dyko   

zamknął posiedzenie  - godz. 1400. 
 

Protokołował :  

Michał Dyko                                                                          

Przewodniczący komisji: 

         Michał Dyko                                                                                                                                                                                                                                                                                      

     

  


